

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषणा की।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement/remit, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं सहमत करता हूँ कि इस प्राप्ति में इन यह सभी विवरणों परीक्षणकारी के अनुसार सत्य एवं यादी है। यदि कोई विवरण ऐसा कलपना जानकर बदल दिया है तो मेरी सहमति निरसा की जा सकती है।
 2.) मैं द्वारा ये सहमति यहि "कलिका कालेंडर", में दी जा रही है, उसके उपरांत उपर यही पूरी की तिथि किया गया है, जो इस प्राप्ति में भले जावे।
 3.) मैं पुरीत करता हूँ कि इस नामांकन हुए एवं प्राप्ति को नहीं है, तब यादि को लोकतानि या अकाल विवाह किसी अन्य योग्यतियांवालीन कानूनी दोष से लिया है तो वह नहीं सहीपन में श्रीगण।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 同意 施可)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Kashika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kashika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kashika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested granted will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस जरूर पर अपने हमारों का भोगी को साप लाकरा, वै (आवेदक) उन्हीं महामि की कुप्रियता हैं यह “कोशिशक चलदेशां और उम्मीद भासीयेः” को अधिकृत कराते हैं कि ये नाम, नाम, छोटा और ये विवरण इस प्रपत्र में चिह्नित है। यह “कोशिशक” ग्रन्थ, नाम, नामनामा द्वारा उल्लेख में चुटी गाँधियियों और उपस्थितां के नामों किसी भी ग्रन्थ सम्बन्धमें प्रमाणित करने का ऐसा उपकरण है। मेरे प्रपत्र का विवरण में इसका को पहले या बाद से लागे के लिए “कोशिशक चलदेशां” का नामी अधिकृत है।

2) वै (आवेदक) इस जट से संबंधित है कि ये नाम, नाम, छोटा और विवरण जो कि सामाजिक व दद्देशां से प्राप्त हैं मुझे लगा; सामाजिक का इकाया नहीं कहता। इस भावधार में उपर्युक्त विवरणों की विवरणीयता दर्शाता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राचीन राज्य के लिए

Sultana Tabassum

AGREEMENT by HOSPITAL [Signature and Seal]

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshiki Foundation, we
[Hospital] hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby agrees & declares further,
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकारी, इन्स्पेक्टर व और वे मध्यस्थितीयों का "कॉर्टिलो कार्यालय" से जिताया जायेगा। हम चिफ्टिली को भारती हैं, जिसे हम (इन्स्पेक्टर) निम्न प्रबल से याद कर सकते हैं।

- १) यह कि २ तो कल्पना तो न ही परिषद् वे लिंगव बाहया किसी ऐसे साक्षात् सम्बन्ध के बिना आप खो दे डग शुरूयतामें भी लोग या चे-रहे हैं, जैसे कि हमने "कांशिका फालन्देशन" से विद्यारिक्षित उठक के घासए में "सांकेतिक फालन्देशन" इस गदर हेतु किया है। यदि "कांशिका फालन्देशन" इस साक्षात् विद्यि अविकाशकल हेतु पन्हा नहीं किया जाता है तो कल्पना किसी इन ग्रंथ साक्षात् संस्था या किसी उच्च सन्नायन से बाहया लेने का अधिकार सुरक्षित रखत है। इस पृष्ठ में यह कहा जाता है कि अस्त्राणा द्वितीय वरद उस एंट्रीयामले हेतु किसी की साक्षात् संस्था या किसी सन्न योग्य से नहीं संस्थानेंगी।

2. "पारिस्कारिक फार्मांडेशन" में सो गई बहुतायत कांक्षा विनियम प्रभृति की है। ऐसे पर इसका द्वारा ही गई मालव का फिरे गये उत्तराधी/इंडिका का चुनब रखे गए इम्प्रेशन जो भीन का विषय है और "फार्मांडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दावा नहीं है। इम्प्रिक इम्प्रेशन में सोगे के इलाज मुश्किल और उन्हें घायल की माई विम्प्रेशन। ऐसे पर इम्प्रेशन को देते हैं और "कॉलोनिक" की ओरें अधिकार का विम्प्रेशन इस गार्डन में खड़ी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

मन्दीकारी के लिए संस्कार

Date of Surgery

Dr. Shubhashis Das

M.B.B.S.M.S.
(Name of Degree with Stamp)
Gold Medalist
Reg. no. 71035

~~OPTIONAL ATTACHMENT DAS~~

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKARA NETHRA INSTITUTE

SANKARA NETHRA INSTITUTE

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

प्राचीन विद्या

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाजी रमान

SIGNATURE of TRUSTEE 2
कामी हसाये १

Safary

See B